
Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

CATOLICA SAN ANTONIO

HUELVA

VALENCIA

CATOLICA SAN ANTONIO

LLEIDA

VALLADOLID

CATOLICA SAN ANTONIO

VALLADOLID

EUROPEA DE MADRID

CATOLICA SAN ANTONIO

VALENCIA

LEON

LEON

VALLADOLID

POLITECNICA DE MADRID

POLITECNICA DE MADRID

LEON

EUROPEA DE MADRID

CASTILLA-LA MANCHA

MIGUEL HERNANDEZ(ELCHE)

VALENCIA

POLITECNICA DE MADRID

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 C3 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1 116 DANIEL ARCE IBANEZ 1 ABM 0:06:09 0:13:40 0:21:04 0:24:58 2:56

2 133 ZAKARIA BOUFALJAT ES SEDDYQ 2 ABM 0:06:12 0:13:43 0:21:05 0:24:59 2:56

3 178 JOSE IGNACIO GIMENEZ PEREZ 3 ABM 0:06:10 0:13:40 0:21:09 0:25:10 2:57

4 119 VICTOR RUIZ ORDEN 4 ABM 0:06:20 0:13:51 0:21:22 0:25:25 2:59

5 139 POL ORIACH ENJUANES 5 ABM 0:06:11 0:13:43 0:21:32 0:25:40 3:01

6 183 HUGO DE MIGUEL RAMOS 6 ABM 0:06:27 0:14:15 0:21:56 0:25:47 3:02

7 118 MOHAMED LANSI EL MARAIMIMI 7 ABM 0:06:12 0:13:52 0:21:50 0:25:52 3:02

8 182 SERGIO ALEGRE FERNANDEZ 8 ABM 0:06:16 0:13:59 0:21:49 0:25:54 3:02

9 123 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 9 ABM 0:06:16 0:13:58 0:21:50 0:25:55 3:02

10 117 ANDREU BLANES REIG 10 ABM 0:06:20 0:14:04 0:22:01 0:26:20 3:05

11 180
MIGUEL ANGEL MARTINEZ
CHAZARRA

11 ABM 0:06:32 0:14:28 0:22:23 0:26:21 3:06

12 137
GONZALO ARANGUENA
PINILLA

12 ABM 0:06:21 0:14:13 0:22:15 0:26:22 3:06

13 136 DANIEL ALONSO FERNANDEZ 13 ABM 0:06:24 0:14:17 0:22:16 0:26:31 3:07

14 185 SERGIO MARTINEZ CARDENAS 14 ABM 0:06:24 0:14:24 0:22:26 0:26:42 3:08

15 157 JUAN LOMA DE LA VEGA 15 ABM 0:06:25 0:14:22 0:22:32 0:26:53 3:09

16 156 DANIEL HERNANDO NOVO 16 ABM 0:06:36 0:14:38 0:22:49 0:26:59 3:10

17 138 RODRIGO GONZALEZ LARRAN 17 ABM 0:06:35 0:14:44 0:22:50 0:27:03 3:10

18 124 FERNANDO FERNANDEZ PEREZ 18 ABM 0:06:34 0:14:40 0:22:52 0:27:03 3:10

19 114
NEIDYS JESUS HURTADO
GONZALEZ

19 ABM 0:06:44 0:14:51 0:22:59 0:27:09 3:11

20 142 IVAN ANDREAS LOPEZ OLTRA 20 ABM 0:06:44 0:14:52 0:23:00 0:27:11 3:11

21 179
ISAAC THEO HIRSHMAN
CHANDLER

21 ABM 0:06:50 0:14:51 0:22:59 0:27:13 3:12

22 159 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 22 ABM 0:06:40 0:14:52 0:23:03 0:27:21 3:13
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

CASTILLA-LA MANCHA

JAUME I DE CASTELLO

GRANADA

UNIVERSIDAD EUROPEA DEL

ATLANTICO

VALLADOLID

GRANADA

ALICANTE

MURCIA

ALICANTE

PABLO DE OLAVIDE

SEVILLA
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ALICANTE

EXTREMADURA

JAUME I DE CASTELLO
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EXTREMADURA

SAN JORGE

EXTREMADURA

MIGUEL HERNANDEZ(ELCHE)

PAIS VASCO

EUROPEA DE MADRID

POLITECNICA DE MADRID

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 C3 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

23 112 BRAHIM EL OURZADI SOUFI 23 ABM 0:06:44 0:14:52 0:23:07 0:27:22 3:13

24 134 PABLO ALBA SANS 24 ABM 0:06:25 0:14:27 0:23:03 0:27:22 3:13

25 130 EDUARDO GOMEZ DIEZ 25 ABM 0:06:32 0:14:46 0:23:08 0:27:25 3:13

26 173 PABLO OTERO FARINA 26 ABM 0:06:44 0:14:52 0:23:15 0:27:32 3:14

27 184 ELGAR LLORET PEREZ 27 ABM 0:06:34 0:14:39 0:23:01 0:27:35 3:14

28 132 ALBERTO RUBIO LARA 28 ABM 0:06:34 0:14:47 0:23:14 0:27:36 3:14

29 103
ALEJANDRO TORRES
FERRAGUD

29 ABM 0:06:50 0:15:02 0:23:21 0:27:40 3:15

30 149 FERNANDO MOYA RUIZ 30 ABM 0:06:48 0:15:07 0:23:22 0:27:47 3:16

31 101 ANDRES MACIAS SANCHEZ 31 ABM 0:06:47 0:14:58 0:23:23 0:27:51 3:16

32 150 JESUS MUNOZ DIAZ 32 ABM 0:06:46 0:15:00 0:23:25 0:28:04 3:18

33 170 SERGIO SANTIAGO SANCHEZ 33 ABM 0:06:45 0:15:09 0:23:42 0:28:06 3:18

34 145 FRANCISCO ROSELLO HUDSON 34 ABM 0:06:58 0:15:24 0:23:50 0:28:12 3:19

35 181 ENRIQUE RIOS MORALES 35 ABM 0:06:58 0:15:23 0:23:51 0:28:15 3:19

36 102 FELIX SIRVENT ARACIL 36 ABM 0:06:51 0:15:09 0:23:45 0:28:20 3:20

37 127 ISMAEL BOCADULCE SERRANO 37 ABM 0:06:40 0:15:10 0:23:51 0:28:21 3:20

38 135 OSCAR BOU GARCIA-CONSUEGRA 38 ABM 0:06:49 0:15:15 0:23:50 0:28:25 3:20

39 162 ERIK TEJERO GOMEZ 39 ABM 0:06:59 0:15:35 0:24:07 0:28:25 3:20

40 129 PABLO REGUERO SAMINO 40 ABM 0:06:49 0:15:27 0:24:06 0:28:26 3:20

41 168 PABLO ARGIBAY FERRER 41 ABM 0:06:49 0:15:15 0:24:02 0:28:36 3:21

42 128 JAVIER DIAZ RAMOS 42 ABM 0:06:52 0:15:23 0:24:13 0:28:42 3:22

43 144 ESTEBAN ORTUNO MESEGUER 43 ABM 0:06:49 0:15:14 0:24:02 0:28:43 3:22

44 152 JULEN AZPIAZU URANGA 44 ABM 0:06:52 0:15:28 0:24:17 0:28:52 3:23

45 125
ALEXANDRE NICOLAS ANTOINE
FERRIAU 45 ABM 0:06:49 0:15:31 0:24:18 0:28:55 3:24

46 158 ALBERTO NARANJO LOZANO 46 ABM 0:07:01 0:15:37 0:24:26 0:29:02 3:24
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

CASTILLA-LA MANCHA

MIGUEL HERNANDEZ(ELCHE)

REY JUAN CARLOS

LLEIDA

CARLOS III DE MADRID

CASTILLA-LA MANCHA

GRANADA

COMPLUTENSE DE MADRID

POLITECNICA DE VALENCIA

REY JUAN CARLOS

MURCIA

REY JUAN CARLOS

ALMERIA

SEVILLA

PAIS VASCO

ALCALA

LLEIDA

PAIS VASCO

CARLOS III DE MADRID

MURCIA

COMPLUTENSE DE MADRID

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

COMILLAS

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 C3 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

47 115
SERGIO RODRIGUEZ BARBERO
EXPOSITO 47 ABM 0:07:11 0:15:49 0:24:31 0:29:04 3:25

48 143 FRANCISCO MATENCIO PIQUERAS 48 ABM 0:06:59 0:15:58 0:24:46 0:29:05 3:25

49 167
GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-
JORDAN 49 ABM 0:06:53 0:15:42 0:24:45 0:29:28 3:28

50 141 UNAI PEREZ SANCHEZ 50 ABM 0:06:56 0:15:58 0:25:01 0:29:43 3:29

51 108 OSCAR BECERRIL ROMAN 51 ABM 0:07:06 0:15:58 0:25:03 0:29:48 3:30

52 113
ENRIQUE GUERRERO
CORCOLES

52 ABM 0:07:10 0:15:53 0:25:05 0:29:53 3:30

53 131 PABLO NAVARRO MOYANO 53 ABM 0:06:48 0:15:47 0:25:08 0:30:05 3:32

54 120 DIEGO ACEITUNO VILLAR 54 ABM 0:06:48 0:15:58 0:25:09 0:30:13 3:33

55 161 ALEJANDRO GONZALVO HIDALGO 55 ABM 0:07:05 0:16:09 0:25:33 0:30:30 3:35

56 165 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 56 ABM 0:07:21 0:16:26 0:25:45 0:30:42 3:36

57 148
JOSE MARIA FERNANDEZ
SANCHEZ

57 ABM 0:07:29 0:16:46 0:26:06 0:30:52 3:37

58 164 ADRIAN AJENJO ZABALLOS 58 ABM 0:06:55 0:16:29 0:26:04 0:30:57 3:38

59 107 SALAH EDDINE SALMAN AJMI 59 ABM 0:06:52 0:16:12 0:25:46 0:31:04 3:39

60 169 PABLO MELERO CIVICO 60 ABM 0:07:50 0:17:03 0:26:16 0:31:06 3:39

61 154 ANTXON CASAL GOMEZ 61 ABM 0:07:03 0:16:26 0:26:16 0:31:15 3:40

62 100 DIEGO MARTIN SERRANO 62 ABM 0:07:31 0:16:49 0:26:22 0:31:16 3:40

63 140 JOAN PAYAN PUJOL 63 ABM 0:07:32 0:17:08 0:26:34 0:31:23 3:41

64 155 AITOR ELOLA PLAZAOLA 64 ABM 0:07:28 0:16:57 0:26:42 0:31:30 3:42

65 110 JUAN REVESADO GALACHE 65 ABM 0:07:33 0:17:04 0:26:38 0:31:36 3:43

66 147 JOSE BRAVO MINARRO 66 ABM 0:07:23 0:16:48 0:26:41 0:31:37 3:43

67 122 ALVARO ZAPATA AGUILAR 67 ABM 0:07:33 0:17:04 0:26:50 0:31:43 3:43

68 176
GUILLERMO GONZALEZ
GARCIA

68 ABM 0:07:33 0:17:05 0:26:42 0:31:43 3:43

http://localhost/inscripcionWEBHost/prueba.php?cod=2
http://localhost/inscripcionWEBHost/prueba.php?cod=2
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=115
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=115
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=115
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=115
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=115
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=115
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=143
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=143
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=143
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=167
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=167
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=167
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=167
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=167
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=167
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=141
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=141
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=141
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=108
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=108
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=108
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=113
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=113
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=113
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=113
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=113
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=113
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=131
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=131
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=131
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=120
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=120
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=120
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=161
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=161
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=161
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=165
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=165
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=165
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=148
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=148
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=148
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=148
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=148
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=148
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=164
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=164
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=164
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=107
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=107
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=107
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=169
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=169
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=169
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=154
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=154
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=154
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=100
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=100
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=100
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=140
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=140
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=140
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=155
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=155
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=155
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=110
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=110
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=110
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=147
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=147
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=147
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=122
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=122
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=122
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=176
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=176
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=176
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=176
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=176
http://localhost/inscripcionWEBHost/lecturas.php?dorsal=176


Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

MURCIA

SEVILLA

UNIVERSIDAD EUROPEA DEL

ATLANTICO

ALMERIA

ALMERIA

COMPLUTENSE DE MADRID

REY JUAN CARLOS

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

COMILLAS

CARLOS III DE MADRID

CARLOS III DE MADRID

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

COMILLAS

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

COMILLAS

PABLO DE OLAVIDE

POLITECNICA DE VALENCIA

PAIS VASCO

EUROPEA DE MADRID

ALICANTE

POMPEU FABRA

ESIC UNIVERSITY

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 C3 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

69 146
JESUS ANGEL ARQUES
NORTES

69 ABM 0:07:17 0:16:52 0:26:40 0:31:44 3:44

70 171 ANTONIO VILLAS LUNA 70 ABM 0:07:20 0:16:57 0:26:44 0:31:54 3:45

71 172 DAVID CASTANO LOPEZ 71 ABM 0:07:41 0:17:24 0:27:19 0:32:17 3:47

72 106 JAVIER JIMENEZ GALLEGO 72 ABM 0:07:40 0:17:23 0:27:14 0:32:21 3:48

73 105
FRANCISCO CANOVACA
CANTADOR

73 ABM 0:07:41 0:17:24 0:27:15 0:32:21 3:48

74 121
VICTOR JEREMY JESUS ORLANDINI
BARBOZA 74 ABM 0:07:56 0:17:59 0:27:51 0:32:56 3:52

75 166 JORGE AYUSO CORTES 75 ABM 0:07:35 0:17:31 0:27:53 0:33:07 3:53

76 177 PABLO SANCHEZ MARTINEZ 76 ABM 0:07:41 0:17:37 0:28:06 0:33:33 3:56

77 109 CARLOS BLANES CANUDAS 77 ABM 0:07:42 0:17:50 0:28:15 0:33:52 3:59

78 111 JAVIER YUSTA TERRON 78 ABM 0:08:03 0:18:10 0:29:05 0:34:49 4:05

79 174 DIEGO CENDON BLANCO 79 ABM 0:08:14 0:19:28 0:31:00 0:36:55 4:20

80 175
IGNACIO GOMEZ
CAMBRRONERO

80 ABM 0:08:34 0:20:18 0:31:55 0:37:52 4:27

DNF 151 MIGUEL SANCHEZ FERNANDEZ-ALMAGRO DNF ABM 0:24:06 - - - -

DNS 160 DAVID BLASCO ANO - ABM - - - - -

DNS 153 JONAN BILBAO ORMAETXEBARRIA - ABM - - - - -

DNS 126 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO - ABM - - - - -

DNS 104 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS - ABM - - - - -

DNS 163 MATEO DE DALMASES FRIDAY - ABM - - - - -

DNS 186 ANGEL ANDRES MARTINEZ - ABM - - - - -
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS POR PUESTOS ( HOMBRES )

CATOLICA SAN ANTONIO Ptos.

1 1
3 3
6 6

9

VALLADOLID Ptos.

5 5
7 7

13 13
24

VALENCIA Ptos.

2 2
10 10
20 20

31

LEON Ptos.

11 11
12 12
16 16

POLITECNICA DE MADRID Ptos.

14 14
15 15
21 21

39

EUROPEA DE MADRID Ptos.

8 8
17 17
38 38

CASTILLA-LA MANCHA Ptos.

18 18
22 22
40 40

45

MIGUEL HERNANDEZ(ELCHE) Ptos.

19 19
30 30
36 36

41

Pos. Club / Componentes Puntos

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1
. 0:24:58 - DANIEL ARCE IBANEZ ( d.116 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:25:25 - VICTOR RUIZ ORDEN ( d.119 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:25:52 - MOHAMED LANSI EL MARAIMIMI ( d.118 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:26:20 - ANDREU BLANES REIG ( d.117 ) - ABSOLUTO MASC.

10

2
. 0:25:47 - HUGO DE MIGUEL RAMOS ( d.183 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:25:54 - SERGIO ALEGRE FERNANDEZ ( d.182 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:26:42 - SERGIO MARTINEZ CARDENAS ( d.185 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:27:35 - ELGAR LLORET PEREZ ( d.184 ) - ABSOLUTO MASC.

25

3
. 0:25:10 - JOSE IGNACIO GIMENEZ PEREZ ( d.178 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:26:21 - MIGUEL ANGEL MARTINEZ CHAZARRA ( d.180 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:13 - ISAAC THEO HIRSHMAN CHANDLER ( d.179 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:28:15 - ENRIQUE RIOS MORALES ( d.181 ) - ABSOLUTO MASC.

32

4 . 0:26:22 - GONZALO ARANGUENA PINILLA ( d.137 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:26:31 - DANIEL ALONSO FERNANDEZ ( d.136 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:03 - RODRIGO GONZALEZ LARRAN ( d.138 ) - ABSOLUTO MASC.

39

5
. 0:26:53 - JUAN LOMA DE LA VEGA ( d.157 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:26:59 - DANIEL HERNANDO NOVO ( d.156 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:21 - RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ ( d.159 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:29:02 - ALBERTO NARANJO LOZANO ( d.158 ) - ABSOLUTO MASC.

50

6 . 0:25:55 - SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ ( d.123 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:03 - FERNANDO FERNANDEZ PEREZ ( d.124 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:28:55 - ALEXANDRE NICOLAS ANTOINE FERRIAU ( d.125 ) - ABSOLUTO MASC.

63

7
. 0:27:09 - NEIDYS JESUS HURTADO GONZALEZ ( d.114 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:22 - BRAHIM EL OURZADI SOUFI ( d.112 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:29:04 - SERGIO RODRIGUEZ BARBERO EXPOSITO ( d.115 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:29:53 - ENRIQUE GUERRERO CORCOLES ( d.113 ) - ABSOLUTO MASC.

80

8
. 0:27:11 - IVAN ANDREAS LOPEZ OLTRA ( d.142 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:28:12 - FRANCISCO ROSELLO HUDSON ( d.145 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:28:43 - ESTEBAN ORTUNO MESEGUER ( d.144 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:29:05 - FRANCISCO MATENCIO PIQUERAS ( d.143 ) - ABSOLUTO MASC.

85
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS POR PUESTOS ( HOMBRES )

ALICANTE Ptos.

26 26
28 28
32 32

GRANADA Ptos.

23 23
25 25
46 46

LLEIDA Ptos.

4 4
43 43
54 54

EXTREMADURA Ptos.

33 33
34 34
35 35

MURCIA Ptos.

27 27
49 49
57 57

60

REY JUAN CARLOS Ptos.

42 42
48 48
50 50

65

SEVILLA Ptos.

29 29
52 52
61 61

PAIS VASCO Ptos.

37 37
53 53
55 55

CARLOS III DE MADRID Ptos.

44 44
56 56

Pos. Club / Componentes Puntos

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

9 . 0:27:40 - ALEJANDRO TORRES FERRAGUD ( d.103 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:51 - ANDRES MACIAS SANCHEZ ( d.101 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:28:20 - FELIX SIRVENT ARACIL ( d.102 ) - ABSOLUTO MASC.

86

10 . 0:27:25 - EDUARDO GOMEZ DIEZ ( d.130 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:27:36 - ALBERTO RUBIO LARA ( d.132 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:30:05 - PABLO NAVARRO MOYANO ( d.131 ) - ABSOLUTO MASC.

94

11 . 0:25:40 - POL ORIACH ENJUANES ( d.139 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:29:43 - UNAI PEREZ SANCHEZ ( d.141 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:23 - JOAN PAYAN PUJOL ( d.140 ) - ABSOLUTO MASC.

101

12 . 0:28:21 - ISMAEL BOCADULCE SERRANO ( d.127 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:28:26 - PABLO REGUERO SAMINO ( d.129 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:28:42 - JAVIER DIAZ RAMOS ( d.128 ) - ABSOLUTO MASC.

102

13
. 0:27:47 - FERNANDO MOYA RUIZ ( d.149 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:30:52 - JOSE MARIA FERNANDEZ SANCHEZ ( d.148 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:37 - JOSE BRAVO MINARRO ( d.147 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:31:44 - JESUS ANGEL ARQUES NORTES ( d.146 ) - ABSOLUTO MASC.

133

14
. 0:29:28 - GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN ( d.167 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:30:42 - PLACIDO ARENAS FERNANDEZ ( d.165 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:30:57 - ADRIAN AJENJO ZABALLOS ( d.164 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:33:07 - JORGE AYUSO CORTES ( d.166 ) - ABSOLUTO MASC.

140

15 . 0:28:06 - SERGIO SANTIAGO SANCHEZ ( d.170 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:06 - PABLO MELERO CIVICO ( d.169 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:54 - ANTONIO VILLAS LUNA ( d.171 ) - ABSOLUTO MASC.

142

16 . 0:28:52 - JULEN AZPIAZU URANGA ( d.152 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:15 - ANTXON CASAL GOMEZ ( d.154 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:30 - AITOR ELOLA PLAZAOLA ( d.155 ) - ABSOLUTO MASC.

145

17 . 0:29:48 - OSCAR BECERRIL ROMAN ( d.108 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:36 - JUAN REVESADO GALACHE ( d.110 ) - ABSOLUTO MASC.

167
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU HOMBRES ( 8.500 mts. )
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS POR PUESTOS ( HOMBRES )

67 67
68

COMPLUTENSE DE MADRID Ptos.

47 47
58 58
64 64

ALMERIA Ptos.

51 51
62 62
63 63

UNIVERSIDAD PONTIFICIA COMILLAS Ptos.

59 59
66 66
69 69

70

Pos. Club / Componentes Puntos

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

. 0:33:52 - CARLOS BLANES CANUDAS ( d.109 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:34:49 - JAVIER YUSTA TERRON ( d.111 ) - ABSOLUTO MASC.

18 . 0:30:13 - DIEGO ACEITUNO VILLAR ( d.120 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:31:43 - ALVARO ZAPATA AGUILAR ( d.122 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:32:56 - VICTOR JEREMY JESUS ORLANDINI BARBOZA ( d.121 ) - ABSOLUTO MASC.

169

19 . 0:31:04 - SALAH EDDINE SALMAN AJMI ( d.107 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:32:21 - JAVIER JIMENEZ GALLEGO ( d.106 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:32:21 - FRANCISCO CANOVACA CANTADOR ( d.105 ) - ABSOLUTO MASC.

176

20
. 0:31:43 - GUILLERMO GONZALEZ GARCIA ( d.176 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:33:33 - PABLO SANCHEZ MARTINEZ ( d.177 ) - ABSOLUTO MASC.
. 0:36:55 - DIEGO CENDON BLANCO ( d.174 ) - ABSOLUTO MASC.

. 0:37:52 - IGNACIO GOMEZ CAMBRRONERO ( d.175 ) - ABSOLUTO MASC.

194
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU MUJERES ( 6.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

CATOLICA SAN ANTONIO

CATOLICA SAN ANTONIO

VALLADOLID

VALENCIA

POLITECNICA DE VALENCIA

LEON

VALLADOLID

LEON

VALENCIA

LEON

CASTILLA-LA MANCHA

GRANADA

CATOLICA SAN ANTONIO

VALENCIA

VALENCIA

ALCALA

POLITECNICA DE VALENCIA

ALICANTE

NAVARRA

CAMILO JOSE CELA

ALCALA

LEON

ALCALA

IE UNIVERSITY

GRANADA

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1 23 CLARA VINARAS OTEO 1 ABF 0:07:12 0:15:29 0:19:47 3:17

2 20 BEATRIZ ALVAREZ DIAZ 2 ABF 0:07:13 0:15:35 0:20:02 3:20

3 72 ANGELA MARIA VICIOSA VILLA 3 ABF 0:07:12 0:15:37 0:20:09 3:21

4 68 ANDREA ROMERO ESCANDELL 4 ABF 0:07:12 0:15:42 0:20:15 3:22

5 55 NOELIA JUAN PASTOR 5 ABF 0:07:12 0:15:52 0:20:32 3:25

6 37 JUNE ARBEO SARRIUGARTE 6 ABF 0:07:14 0:16:01 0:20:36 3:26

7 71 M CARMEN VICIOSA VILLA 7 ABF 0:07:13 0:16:03 0:20:37 3:26

8 38 MARIA FORERO PEREZ 8 ABF 0:07:18 0:16:19 0:21:11 3:31

9 66 RAQUEL ECHEVERRIA SAN MARTIN 9 ABF 0:07:20 0:16:37 0:21:17 3:32

10 40 MIREN MARTIN ARAMBURU 10 ABF 0:07:20 0:16:36 0:21:17 3:32

11 18 QUERALT CRIADO OCANA 11 ABF 0:07:21 0:16:28 0:21:19 3:33

12 32 MOANA LILY KHERES 12 ABF 0:07:15 0:16:27 0:21:20 3:33

13 22 MARIA TERESA URBINA GOMEZ 13 ABF 0:07:26 0:16:44 0:21:27 3:34

14 67 NARA ELIPE ESTELLER 14 ABF 0:07:20 0:16:45 0:21:30 3:35

15 65 ANA BORRAS MONTAGUD 15 ABF 0:07:36 0:16:47 0:21:35 3:35

16 3 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 16 ABF 0:07:32 0:16:47 0:21:40 3:36

17 54 LAURA DOMENE GARCIA 17 ABF 0:07:36 0:16:59 0:22:01 3:40

18 5 SARA ALEMANY SEGUER 18 ABF 0:07:29 0:16:53 0:22:07 3:41

19 46 AINARA ALCUAZ RODRIGUEZ 19 ABF 0:07:47 0:17:15 0:22:15 3:42

20 12 ANAIS DONORO GALLARDO 20 ABF 0:07:38 0:17:18 0:22:17 3:42

21 2 BROOK RYAN HANSEL 21 ABF 0:07:43 0:17:18 0:22:18 3:43

22 39 LAURA LOPEZ VAZQUEZ 22 ABF 0:07:31 0:17:18 0:22:19 3:43

23 1 HELENA FERNANDEZ DE TENA 23 ABF 0:07:48 0:17:22 0:22:28 3:44

24 34 PILAR MORENO LOPEZ 24 ABF 0:07:47 0:17:32 0:22:34 3:45

25 31 HEATHER BARNES 25 ABF 0:07:41 0:17:29 0:22:40 3:46
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU MUJERES ( 6.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

LLEIDA

VALLADOLID

CATOLICA SAN ANTONIO

POLITECNICA DE MADRID

ALICANTE

POLITECNICA DE VALENCIA

UNIVERSIDAD EUROPEA DEL ATLANTICO

AUTONOMA DE MADRID

GRANADA

SEVILLA

PABLO DE OLAVIDE

VALLADOLID

ALICANTE

POLITECNICA DE MADRID

COMPLUTENSE DE MADRID

JAUME I DE CASTELLO

ALICANTE

POLITECNICA DE MADRID

AUTONOMA DE MADRID

MURCIA

SEVILLA

PAIS VASCO

EXTREMADURA

ALCALA

JAUME I DE CASTELLO

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

26 41 NOEMI GARCIA BAGUE 26 ABF 0:07:37 0:17:24 0:22:45 3:47

27 70 ALBA SANZ GONZALEZ 27 ABF 0:07:42 0:17:42 0:22:59 3:49

28 21 EVA ALVAREZ GALLARDO 28 ABF 0:07:54 0:17:55 0:23:08 3:51

29 50 OLGA FERNANDEZ CARNAL 29 ABF 0:08:10 0:18:00 0:23:15 3:52

30 7 MONICA ORTEGA CORCOLES 30 ABF 0:08:04 0:18:10 0:23:21 3:53

31 56 ALICIA LAZARO GARCIA 31 ABF 0:07:56 0:18:22 0:23:23 3:53

32 64 CAMILA ROMERO TAVERAS 32 ABF 0:07:58 0:18:12 0:23:25 3:54

33 9 BEATRIZ MORILLO CARRENO 33 ABF 0:08:03 0:18:08 0:23:26 3:54

34 33 BEATRIZ SANCHEZ 34 ABF 0:07:59 0:18:11 0:23:32 3:55

35 62 MARTA CORAZON HERRERA 35 ABF 0:08:09 0:18:30 0:23:36 3:56

36 47 INMACULADA RAMIREZ NUNEZ 36 ABF 0:08:09 0:18:30 0:23:39 3:56

37 69 CLARA DIAZ MARTIN 37 ABF 0:08:03 0:18:30 0:23:43 3:57

38 8 YAIZA SAIZ SERRANO 38 ABF 0:07:52 0:18:16 0:23:44 3:57

39 52 LUCIA MISAS BERNARDINO 39 ABF 0:08:16 0:18:31 0:23:52 3:58

40 26 MARINA PENA ESPINOSA 40 ABF 0:08:09 0:18:41 0:24:23 4:03

41 35 MARIA ARJONA ALGABA 41 ABF 0:08:29 0:19:00 0:24:24 4:04

42 6 MARGARITA MAS MOLINA 42 ABF 0:08:23 0:18:58 0:24:28 4:04

43 51 LAURA HUIDOBRO GARCIA 43 ABF 0:08:21 0:18:57 0:24:30 4:05

44 11 PAULA VILLAVERDE PARRA 44 ABF 0:08:06 0:18:53 0:24:31 4:05

45 45 ANDREA POMARES ROCAMORA 45 ABF 0:08:15 0:19:01 0:24:45 4:07

46 63 CLAUDIA DEL PINO DOMINGUEZ 46 ABF 0:08:25 0:19:10 0:24:47 4:07

47 49 ANE OCHOA DE ALDA 47 ABF 0:08:26 0:19:16 0:24:56 4:09

48 29 MARTA REGUERO GONZALEZ 48 ABF 0:08:28 0:19:14 0:24:56 4:09

49 4 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 49 ABF 0:08:26 0:19:15 0:24:58 4:09

50 36 TERESA SALVADOR BLANCO 50 ABF 0:08:45 0:19:35 0:24:59 4:09
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU MUJERES ( 6.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

CANTABRIA

CASTILLA-LA MANCHA

AUTONOMA DE MADRID

REY JUAN CARLOS

SEVILLA

MIGUEL HERNANDEZ(ELCHE)

REY JUAN CARLOS

POLITECNICA DE VALENCIA

MURCIA

COMPLUTENSE DE MADRID

CANTABRIA

EXTREMADURA

COMPLUTENSE DE MADRID

REY JUAN CARLOS

CASTILLA-LA MANCHA

COMPLUTENSE DE MADRID

CANTABRIA

PAIS VASCO

CASTILLA-LA MANCHA

POLITECNICA DE MADRID

MURCIA

EXTREMADURA

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. C1 C2 META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

51 13 BEATRIZ GARCIA MIRA 51 ABF 0:08:37 0:19:36 0:25:12 4:12

52 17 CARLA CABANAS MORALES 52 ABF 0:08:30 0:19:39 0:25:22 4:13

53 10 MARTA PADILLA AGUILO 53 ABF 0:08:45 0:20:05 0:26:04 4:20

54 60 SILVIA SANCHEZ MARTIN 54 ABF 0:08:58 0:20:21 0:26:14 4:22

55 61 RAQUEL BLANCO SUAREZ 55 ABF 0:09:07 0:20:37 0:26:37 4:26

56 42 ANA GENIS ROS 56 ABF 0:08:59 0:20:53 0:26:45 4:27

57 58 MARIA ALBARRACIN PRADOS 57 ABF 0:09:03 0:21:05 0:26:46 4:27

58 57 AITANA MARTINEZ ANDREU 58 ABF 0:09:03 0:20:46 0:26:51 4:28

59 43 NURIA ALCARAZ BARAZA 59 ABF 0:09:13 0:20:59 0:27:14 4:32

60 27 IRIS SANCHEZ FLOREZ 60 ABF 0:09:22 0:21:26 0:27:42 4:37

61 15 MARTA SALMON VILLEGAS 61 ABF 0:09:51 0:22:41 0:28:54 4:49

62 30 ISABEL YUREN SERRANO BOHOYO 62 ABF 0:09:38 0:22:39 0:29:17 4:52

63 24 ESTHER ARRIBAS GARCIA 63 ABF 0:10:18 0:23:33 0:30:19 5:03

64 59 PILAR DANERI VALLERAS 64 ABF 0:11:00 0:25:10 0:32:17 5:22

65 16 ANA BOJ COS 65 ABF 0:10:51 0:25:12 0:32:48 5:28

66 25 CRISTINA DOMINGUEZ GONZALEZ 66 ABF 0:11:49 0:27:01 0:34:45 5:47

DNF 14 PAULA GARCIA QUIJANO DNF ABF 0:07:52 - - -

DNF 48 NEREA MARTIN DEL MORAL DNF ABF 0:08:52 - - -

DNF 19 ANGELA MINGUEZ CANTOS DNF ABF 0:01:00 - - -

DNS 53 MONICA VEGA PLASENCIA - ABF - - - -

DNS 44 MARIA MARTINEZ ALBURQUERQUE - ABF - - - -

DNS 28 MARIA ABAD MONTERO - ABF - - - -
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU MUJERES ( 6.000 mts. )
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS POR PUESTOS ( MUJERES )

CATOLICA SAN ANTONIO Ptos.

1 1
2 2

13 13
24

LEON Ptos.

6 6
8 8

10 10
20

VALENCIA Ptos.

4 4
9 9

14 14
15

VALLADOLID Ptos.

3 3
7 7

23 23
31

POLITECNICA DE VALENCIA Ptos.

5 5
17 17
27 27

46

ALCALA Ptos.

16 16
19 19
21 21

39

GRANADA Ptos.

12 12
22 22
29 29

ALICANTE Ptos.

18 18
26 26
32 32

35

Pos. Club / Componentes Puntos

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1
. 0:19:47 - CLARA VINARAS OTEO ( d.23 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:20:02 - BEATRIZ ALVAREZ DIAZ ( d.20 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:21:27 - MARIA TERESA URBINA GOMEZ ( d.22 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:23:08 - EVA ALVAREZ GALLARDO ( d.21 ) - ABSOLUTA FEM.

16

2
. 0:20:36 - JUNE ARBEO SARRIUGARTE ( d.37 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:21:11 - MARIA FORERO PEREZ ( d.38 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:21:17 - MIREN MARTIN ARAMBURU ( d.40 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:22:19 - LAURA LOPEZ VAZQUEZ ( d.39 ) - ABSOLUTA FEM.

24

3
. 0:20:15 - ANDREA ROMERO ESCANDELL ( d.68 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:21:17 - RAQUEL ECHEVERRIA SAN MARTIN ( d.66 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:21:30 - NARA ELIPE ESTELLER ( d.67 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:21:35 - ANA BORRAS MONTAGUD ( d.65 ) - ABSOLUTA FEM.

27

4
. 0:20:09 - ANGELA MARIA VICIOSA VILLA ( d.72 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:20:37 - M CARMEN VICIOSA VILLA ( d.71 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:22:59 - ALBA SANZ GONZALEZ ( d.70 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:23:43 - CLARA DIAZ MARTIN ( d.69 ) - ABSOLUTA FEM.

33

5
. 0:20:32 - NOELIA JUAN PASTOR ( d.55 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:22:01 - LAURA DOMENE GARCIA ( d.54 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:23:23 - ALICIA LAZARO GARCIA ( d.56 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:26:51 - AITANA MARTINEZ ANDREU ( d.57 ) - ABSOLUTA FEM.

49

6
. 0:21:40 - MIRIAM LOPEZ HINOJOSA ( d.3 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:22:18 - BROOK RYAN HANSEL ( d.2 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:22:28 - HELENA FERNANDEZ DE TENA ( d.1 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:24:58 - LUCIA RODRIGUEZ MARTIN ( d.4 ) - ABSOLUTA FEM.

56

7 . 0:21:20 - MOANA LILY KHERES ( d.32 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:22:40 - HEATHER BARNES ( d.31 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:23:32 - BEATRIZ SANCHEZ ( d.33 ) - ABSOLUTA FEM.

63

8
. 0:22:07 - SARA ALEMANY SEGUER ( d.5 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:23:21 - MONICA ORTEGA CORCOLES ( d.7 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:23:44 - YAIZA SAIZ SERRANO ( d.8 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:24:28 - MARGARITA MAS MOLINA ( d.6 ) - ABSOLUTA FEM.

76
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Campeonato de Espa�a Universitario de Campo a Trav�s 2022
CEU MUJERES ( 6.000 mts. )
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS POR PUESTOS ( MUJERES )

POLITECNICA DE MADRID Ptos.

25 25
33 33
36 36

CASTILLA-LA MANCHA Ptos.

11 11
41 41
51 51

AUTONOMA DE MADRID Ptos.

28 28
37 37
42 42

SEVILLA Ptos.

30 30
38 38
44 44

COMPLUTENSE DE MADRID Ptos.

34 34
47 47
49 49

52

REY JUAN CARLOS Ptos.

43 43
45 45
50 50

Pos. Club / Componentes Puntos

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

9 . 0:23:15 - OLGA FERNANDEZ CARNAL ( d.50 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:23:52 - LUCIA MISAS BERNARDINO ( d.52 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:24:30 - LAURA HUIDOBRO GARCIA ( d.51 ) - ABSOLUTA FEM.

94

10 . 0:21:19 - QUERALT CRIADO OCANA ( d.18 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:25:22 - CARLA CABANAS MORALES ( d.17 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:32:48 - ANA BOJ COS ( d.16 ) - ABSOLUTA FEM.

103

11 . 0:23:26 - BEATRIZ MORILLO CARRENO ( d.9 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:24:31 - PAULA VILLAVERDE PARRA ( d.11 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:26:04 - MARTA PADILLA AGUILO ( d.10 ) - ABSOLUTA FEM.

107

12 . 0:23:36 - MARTA CORAZON HERRERA ( d.62 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:24:47 - CLAUDIA DEL PINO DOMINGUEZ ( d.63 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:26:37 - RAQUEL BLANCO SUAREZ ( d.61 ) - ABSOLUTA FEM.

112

13
. 0:24:23 - MARINA PENA ESPINOSA ( d.26 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:27:42 - IRIS SANCHEZ FLOREZ ( d.27 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:30:19 - ESTHER ARRIBAS GARCIA ( d.24 ) - ABSOLUTA FEM.

. 0:34:45 - CRISTINA DOMINGUEZ GONZALEZ ( d.25 ) - ABSOLUTA FEM.

130

14 . 0:26:14 - SILVIA SANCHEZ MARTIN ( d.60 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:26:46 - MARIA ALBARRACIN PRADOS ( d.58 ) - ABSOLUTA FEM.
. 0:32:17 - PILAR DANERI VALLERAS ( d.59 ) - ABSOLUTA FEM.

138
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